TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento
de todos os interessados, que se encontra instaurada a Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR
LOTE.

Pregão Presencial nº. 012/2011.
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa
para prestação de serviços de Buffet para atender ao Tribunal de
Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.
Entrega da Proposta: 13/04/2011 às 09:00horas.

Este edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos antes
da realização desta licitação através do endereço eletrônico
www.tjam.jus.br, no módulo licitação. Esgotados os meios
eletrônicos, o edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto ao
Setor de Certidão, Reprografia e Autenticação de Documentos,
localizado no prédio sede do Tribunal de Justiça do Amazonas,
Edifício Desembargador Arnoldo Péres, Av. André Araújo, s/nº –
Aleixo, térreo, nesta cidade de Manaus, mediante depósito no Banco
do Brasil, Agência: 3563-7, Conta Corrente: 6886-1  (Conta FUNETJ-
EMOLUMENTOS) ou no  Bradesco, Agência: 0482-0, Conta
Corrente: 0698504-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor
correspondente a 0,15 (quinze) centavos por folha/cópia, perfazendo
o total de R$ 5,40 (cinco reais e quarenta centavos). Qualquer
esclarecimento poderá ser obtido, diariamente, no horário das 08:00
às 15:00 horas, no local de funcionamento da Comissão Permanente
de Licitação (CPL), Av. André Araújo, s/nº – Aleixo, 1º andar, nesta
cidade de Manaus, através dos  telefones  (92) 2129-6743/6791 ou do
e-mail:cpl@tjam.jus.br. Manaus, 29 de março de 2011.

Marlúcia Araújo dos Santos
Pregoeira